

# BASIN KUPÜRLERİ

19 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Yurtta Kalan Öğrencilere Afet Eğitimi Verildi

**Yurt Müdürlüklerinde barınan öğrencilerin afete hazırlığın önemini anlatmak ve afet bilincini oluşturmak amacı ile gerçekleştirilen eğitim programları devam ediyor.**

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda afet

binincini oluşturmak, yaşam alanındaki riskler, afet acil durum planları, afet sırasında doğru davranış ilkeleri ve afet sırasında ilk 6 saatin önemi konularında farkındalık sahibi olabilmeleri amacıyla yapılan eğitimler devam ediyor. Yapılan eğitimler kapsamında Çanakkale İl Afet ve Acil Durum

Müdürü İbrahim Tarı ve Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan'ın da katılımı ile Çanakkale Terzioğlu Kız Öğrenci Yurdu'nda 'Afad Farkındalık ve Gönüllülük Tanıtımı Programı' gerçekleştirildi. Yapılan programda AFAD Müdürü İbrahim Tarı Kurum çalışmaları ve afetler hakkında bilgiler

verirken Gençlik Spor İl Müdürü Ömer Kalkan ise gençlere yönelik kurum olarak yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verdi. Programından ardından Gençlik Liderlerimiz tarafından Çanakkale Gençlik Merkezinin ve Genç Ofisin faaliyetleri hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Haber Merkezi



## Yurt öğrencileri Erzurum'da çok mutlu

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Öğrenci Yurtlarında** da birbirinden farklı içeriklerin yer aldığı yemekli eğlence programları düzenleniyor. İbrahim Hakkı **Öğrenci Yurdu**nda önceki gün akşam düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu kullanabilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bütün kadromuz, müdürlerimiz gençlerimizin kendilerine emanet olduklarının farkında, gençlerimiz için çaba sarf etmektedir" dedi. Öğrencilere adeta Erzurum menüsü sunuldu. Yemekte ayran aşısı, su böreği, lahana dolması, tatlı olarak da kadayıf dolması ikramı yapıldı. Ardından kıtlama şeker ve limonlu çay eşliğinde Erzurum türkülerinin de yer aldığı müzik dinletisi yapıldı.

# Yurt öğrencilerine KADES tanıtıldı

**İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği'nde görevli kadın astsubaylar, Pamukkale Üniversitesi'ndeki yurtlarda kalan öğrencilere KADES uygulamasını tanıttı.**

**İ**çişleri Bakanlığı tarafından geliştirilen ve kadına yönelik şiddete karşı sıfır toleransı amaçlayan KADES uygulamasının tanıtımı devam ediyor. İl Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği'nde görevli kadın astsubaylar, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ile emniyet birimleri

işbirliğinde Pamukkale Üniversitesi Yerleşkesi'ndeki Fatma Yıldız Hanım

**Öğrenci Yurdu'**ndaki öğrencilere KADES uygulamasını tanıttı. Tanıtımda; cep telefonlarına nasıl yükleneceği, nasıl kullanacağı hakkında bilgiler verildi. Öğrencilere ayrıca, yaşayacakları en ufak bir olumsuzlukta bile KADES uygulaması ile güvenlik güçlerinin anında müdahale edebileceği anlatıldı. Ayrıca öğrencilere bilgilendirme amaçlı KADES broşürü de dağıtıldı.

